
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

410 887 410 887

410 887 410 887

801 95 094 95 094
80101 9 994 13 968

2540 2 968

4040 8 479
4110 1 307
4120 208
4210 8 000
4300 3 000

80104 0 7 759
2510 7 651

2540 108

80110 4 123 11 893

2540 4 123 10 893

4410 1 000
80120 0 635

2540 635

80123 0 5 548
4410 5 548

80130 8 192 4 352

2540 5 792

4010 2 400
4040 2 400
4210
4410 1 952

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Licea profilowane
Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Podróże służbowe krajowe

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

ZARZĄDZENIE NR  0151-1007/V/09

Oświata i wychowanie

Zadania własne 

Treść

WYDATKI  ogółem :
4

z tego:

z tego :

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2
pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku
w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok - zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80140 11 167 27 167

4010 9 471
4110 1 464
4120 232
4210 1 000
4260 15 000
4270 1 000
4300 10 167

80195 61 618 23 772
2510 5 359 2 756

4300 20 500
4440 35 759 21 016

854 315 793 315 793
85401 1 150 0

4040 976
4110 150
4120 24

85410 0 5 509
2510

5 509

85415 305 878 305 878
3240 305 878 299 478
3260 6 400

85417 0 1 150

2540 1 150

85495 8 765 3 256
2510 1 598 177

4440 7 167 3 079

1. Przychody zmniejszenia o kwotę 6 957 zł
w tym dotacja z budżetu 6 957 zł

zwiększenia o kwotę 16 093 zł
w tym dotacja z budżetu 16 093 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 6 957 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

zwiększenia o kwotę 16 093 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia.

Treść
4

2

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Internaty i bursy szkolne

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

§ 3

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia
§ 2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Szkolne schroniska młodzieżowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Inne formy pomocy dla uczniów


